
UCHWAŁA NR            /20 

RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji projektu pod nazwą „Rozwój 

kształcenia ogólnego w szkołach Powiatu Mogileńskiego III” złożonego w ramach 

konkursu nr RPKP.10.02.02-IZ.00-04-305/19 w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne 

i zawodowe, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne. 

 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019r. poz. 511, 1571 i 1815) 

 

Rada Powiatu Mogileńskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji projektu pod nazwą „Rozwój 

kształcenia ogólnego w szkołach Powiatu Mogileńskiego III” złożonego w ramach konkursu 

nr RPKP.10.02.02-IZ.00-04-305/19 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 10 Innowacyjna 

Edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie 

ogólne. 

 

§ 2. Deklaruje się wniesienie wkładu własnego w formie niepieniężnej o wartości 

3 750,00 zł w 2020 r., 9 450,00 zł w 2021 r. oraz 7 110,00 zł w 2020 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mogileńskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

Robert Musidłowski 

 

 

 

 
 

Zatwierdzona pod względem formalno – prawnym  

przez Radcę Prawnego M.Skwierczyńskiego 20 lutego 2020r. – e-mailem  



UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Nr               /20 Rady Powiatu Mogileńskiego z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji projektu pod nazwą „Rozwój 

kształcenia ogólnego w szkołach Powiatu Mogileńskiego III” złożonego w ramach 

konkursu nr RPKP.10.02.02-IZ.00-04-305/19 w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne 

i zawodowe, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne. 

 

 

 

Wniosek o dofinansowanie projektu „Rozwój kształcenia ogólnego w szkołach 

Powiatu Mogileńskiego III” przeszedł pozytywnie przez ocenę formalno-merytoryczną oraz 

przez etap negocjacji projektu. Kolejnym etapem rozstrzygnięcia konkursu będzie podpisanie 

umowy o dofinansowanie.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały przez właściwy 

organ jednostki samorządu terytorialnego wyrażającej zgodę na przyjęcie do realizacji 

projektu. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

Robert Musidłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


